Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«12» октября 2016 г.                                                                                № 639-п

О внесении изменений в постановление Администрации Ермаковского района от 23 июля 2013 года № 479-п «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации Ермаковского района»

В связи с изменением продолжительности дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный служебный день и в соответствии со статьями 189,190 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом края от 07.07.2016 № 10-4786 «О внесении изменений в статью 8 Закона края «Об особенностях организации и правового регулирования государственной гражданской службы Красноярского края» и в статью 8 Закона Красноярского края «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление администрации Ермаковского района от 23.07.2013 № 479-п «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации Ермаковского района» изложив:
приложение № 2 к постановлению согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
приложение № 3 к постановлению согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Контроль, за выполнением постановления возлагаю на Сарлина Юрия Валерьевича, первого заместителя главы администрации района по оперативному управлению.
3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                М.А. Виговский

 Приложение № 1 к постановлению
 Администрации Ермаковского района
 от 12.10.2016г. № 639-п
 Приложение № 2 к постановлению
 Администрации Ермаковского района
 От 23.07.2013 № 479-п

Перечень муниципальных должностей
Администрации Ермаковского района с ненормированным рабочим днем и продолжительность ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный рабочий день

	№ п\п
	Наименование должности
	Продолжительность ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный рабочий день

	1.
	Первый заместитель главы администрации района по оперативному управлению
	3

	2.
	Заместитель главы администрации района по социальным и общественно- политическим вопросам
	3

	3.
	Главный специалист по кадровым вопросам
	3

	4.
	Главный специалист по правовым вопросам
	3

	5.
	Главный специалист, секретарь комиссии по делам несовершеннолетних отдела планирования и экономического развития
	3

	6.
	Начальник отдела планирования и экономического развития
	3

	7.
	Главный специалист по муниципальному заказу и проведению закупок отдела планирования и экономического развития
	3

	8.
	Ведущий специалист отдела планирования и экономического развития
	3

	9.
	Начальник отдела земельных и имущественных отношений
	3

	10.
	Ведущий специалист отдела земельных и имущественных отношений
	3

	11.
	Специалист 1 категории отдела земельных и имущественных отношений
	3

	12.
	Начальник отдела информатизации и документационного обеспечения
	3

	13.
	Ведущий специалист отдела информатизации и документационного обеспечения
	3

	14.
	Специалист 1 категории-референт отдела информатизации и документационного обеспечения
	3

	15.
	Специалист 1 категории отдела информатизации и документационного обеспечения
	3

	16.
	Начальник отдела архитектуры, строительства и коммунального хозяйства
	3

	17.
	Ведущий специалист отдела архитектуры, строительства и коммунального хозяйства
	3

	18.
	Специалист 1 категории отдела архитектуры, строительства и коммунального хозяйства
	3

	19.
	Начальник отдела ГО, ЧС и мобилизационной работе
	3

	20.
	Ведущий специалист по мобилизационной подготовке, воинскому учету и бронированию отдела ГО, ЧС и мобилизационной работе
	3

	21.
	Ведущий специалист отдела ГО, ЧС и мобилизационной работе
	3

	22.
	Начальник отдела учета и отчетности
	3

	23.
	Заместитель главного бухгалтера отдела учета и отчетности
	3

	24.
	Бухгалтер отдела учета и отчетности
	3

	25.
	Главный специалист, секретарь комиссии по делам несовершеннолетних
	3

	26.
	Начальник отдела сельского хозяйства
	3

	27.
	Ведущий специалист по анализу и прогнозированию агропромышленного производства, отдела сельского хозяйства
	3

	28.
	Ведущий специалист по развитию животноводства отдела сельского хозяйства
	3

	29.
	Ведущий специалист по развитию растениеводства отдела сельского хозяйства
	3

	30.
	Специалист 1 категории по бухгалтерскому учету и отчетности отдела сельского хозяйства
	3

	31.
	Начальник отдела культуры
	3

	32.
	Руководитель финансового Управления
	3

	33.
	Руководитель управления социальной защиты населения
	3

	34.
	Руководитель управления образования
	3

 Приложение № 2 к постановлению
 Администрации Ермаковского района
 от 12.10.2016г. № 639-п
 Приложение № 3 к постановлению
 Администрации Ермаковского района
 От 23.07.2013 № 479-п

Перечень работников
Администрации Ермаковского района с ненормированным рабочим днем и продолжительность ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный рабочий день

	№ п\п
	Наименование должности
	Продолжительность ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный рабочий день

	1.
	водитель
	3

[bookmark: _GoBack]